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Kaava- ja paikkatietoasiantuntija on jättänyt irtisanomisilmoituksensa 
19.4.2023, jossa hän ilmoittaa irtisanoutuvansa kartoittajan 
työsuhteisesta tehtävästä siten, että hänen viimeinen työpäivänsä on 
3.5.2023 (Irtisanomisilmoitus oheismateriaalina). Kyseisen henkilön 
kohdalla irtisanomisaika on kaksi viikkoa. 

   
Kaupungin talousarvion 2023 täytäntöönpano-ohjeen mukaisesti 
avoimeksi tulevia virkoja tai toimia ei saa täyttää ilman 
kaupunginhallituksen lupaa. Täyttölupa sekä kaupunginhallituksen 
päätös kelpoisuudesta on haettava ennen rekrytointiin ryhtymistä. 
 
Kaava- ja paikka-asiantuntijan pääasiallisina tehtävinä on vastata 
paikkatietoasioiden kehittämisestä sekä vastata 
paikkatietoaineistojen jakelusta. Työhön kuuluu myös sähköisen 
tonttipalvelun ja palautepalvelun ylläpito sekä kaavoitukseen liittyviä 
tehtäviä, kuten paikkatietoanalyysit eri toimialojen tarpeisiin (mm. 
väestökyselyt), asianhallintaa, kaava- ja karttaotteiden käsittelyä, 
kaavayksiköintiä sekä muita avustavia kaavahallinnoinnin tehtäviä. 
Lisäksi tehtävään kuuluu paikkatietojärjestelmän seutuyhteistyöhön 
osallistuminen sekä yhtenä oleellisena osana 
kiinteistöveroselvitykseen liittyvät työt.  

 
 Työtehtävien uudelleen järjestely  
 

Toimialan sisällä on mahdollista tehdä sisäisiä tehtäväjärjestelyjä. 
Hänen palkkaamatta jättämisensä aiheuttaisi kuitenkin 
kaavoitukselle haasteita selviytyä lakisääteisistä 
selvitysvelvoitteistaan. Lisäksi se aiheuttaisi kolmanneksen lisätyötä 
niin kaavoituksen henkilöstölle kuin maankäyttöpäälliköllekin. Tämä 
tulee siis hidastamaan kaavoitusprosessien läpimenoa sekä 
toisaalta maankäyttöpäällikön tehtävien lisäystä. 
    
Seudulliset yhteistyöt 
 
Lahden kaupunkiseudun kunnat Orimattila ja Hollola ovat yhteisen 
paikkatietojärjestelmän käyttäjiä. Lahti on tässä ryhmässä niin 
sanottu keskuskunta, joka hoitaa järjestelmän managerointiin, 
käyttäjätukeen ynnä muihin liittyviä tehtäviä. Tässä yhteistyössä 
kaava- ja paikkatietoasiantuntijalla on näkyvä rooli kaupungin etujen 
valvonnassa, käyttäjätunnusten ja niihin liittyvien oikeuksien 
hakemisessa sekä järjestelmässä olevan aineiston oikeellisuuden 
tarkastamisessa. Lisäksi tehtävän oleellisena osana on informoida 
kaupungin omaa henkilöstöä järjestelmässä tapahtuvista 



muutoksista ja tarpeen mukaan kouluttaa/neuvoa heitä järjestelmän 
käytössä. 
 
Ostopalvelun käyttö 
 
Tehtävässä ollaan jatkuvassa vuorovaikutuksessa kaupungin oman 
henkilöstön kanssa, joten ulkopuolisen ostopalvelun käyttö ei 
palvelun joustavuuden tai toiminnallisuuden näkökulmasta ole 
kannattavaa. 
 
  

 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää, että se myöntää kaava- ja paikka-

asiantuntijan vakinaiselle kokoaikaiselle työsopimussuhteiselle 
tehtävälle täyttöluvan. Samalla se päättää esittää, että 
kelpoisuusvaatimuksena on korkeakoulussa (esim. amk-tutkinto) 
suoritettu maanmittausalan tutkinto tai muu tehtävään soveltuva 
korkeakoulututkinto. Aikaisempi työkokemus sekä paikkatieto-
osaaminen katsotaan eduksi. Tehtävä sijoittuu Orimattilan 
kaupungin työnvaativuuden arviointijärjestelmässä luokkaan TS 
TVA11. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti myöntää kaava- ja paikka-asiantuntijan 
vakinaiselle kokoaikaiselle työsopimussuhteiselle tehtävälle 
täyttöluvan. Samalla se päätti, että kelpoisuusvaatimuksena on 
korkeakoulussa (esim. amk-tutkinto) suoritettu maanmittausalan 
tutkinto tai muu tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto. Aikaisempi 
työkokemus sekä paikkatieto-osaaminen katsotaan eduksi. Tehtävä 
sijoittuu Orimattilan kaupungin työnvaativuuden 
arviointijärjestelmässä luokkaan TS TVA11. 

 
 


